Quam pater Thomas Williams cepit sibi et heredibus suis ad Cur' generalom
rum Leta hic tenet de primo tritio die Octobris Anno Regni Dni Jacobi nup
Regis Anglie et undecimo Anno Dni 1613: Ex Cur' s'ceditione Johis
Strangleman p'nt in Volliis eiusdem Cur' plenius patet Quicquid Johi
Williams Dnus p' Sen: suu p'ced in plena Cur' dimisit libavit inde Senam
p' virgam Tenens sibi et heredibus suis S'cdm forma et effectum Testam^{ti}
et ultimae voluntatis p'cedi de Dno huius Manij Ad voluntat' Dni S'cdm
Consuetudinem Manij p'cedi p' reddidit et servit inde prius debet et de
iure Consuet' Salvo Jure et Et dat Dno de fine, Et fecit fidelitatem et.

Finis: viij.

Postea ad hoc sedente Cur' pater Johis Williams in plena Cur' coram toto
Homagio Cur' s'cedi in manus Dni, p' manus Sen: p'cedi p'cedi tres Hodas, lona
nat' p'cella quinq; Hodas iacent inter terr' lona west ex^{to} Bos, et terr' nup
Anne Debenham ex^{to} Austu, Et abbutt sup' terr' nup' Gregorij Hissier versus
Stridentem, et sup' Water way versus Boream Ad solum et proprium
opus et usum Thome Williams fr'is p'cedi Johis heredis et Assign' suor' imp'petu
sine aliqua Conditione quacumq; Que pater Johis Williams cepit sibi et hered
suis ad istam eand' Cur' ut sup'ius, Qui p'senti hic in Cur' Dnus p' Sen: suu
p'ced in plena Cur' libavit inde Senam p' virgam Tenens et heredis suis
de Dno huius Manij Ad voluntat' Dni S'cdm Consuetud' Manij p'cedi p' reddidit
et servit inde prius debet et de iure Consuet' Salvo Jure et Et dat Dno
de fine fecitq; fidelitatem.

Finis: v.

Comptu est p' Homagiu quod citra ultima et antehanc Cur' Drill
quarto die Octobris 1660 Robtus Debenham sen' Tenens nat' huius Manij
Cur' s'cedi extra manus suas in manus Dni Manij p'cedi p' manus Willi
Madnall in p'sentia Bogeri woolward duor' Custumar' Tenens Manij p'cedi
S'cdm Consuetud' eiusdem Manij Dimid' ac' terr' iacent' inter terr' Robti
Hissier ex^{to} Orientali, Et abbutt sup' le Churys way versus Austu de
vnam p'cella terr' cont' p'estinatorem tres Hodas iacent' inter terr' Robti
Levold versus Austu, et Berigate way versus Aquilon Ad solum opus
et usum Robti necinget et heredis suor' imp'petu Qui modo venit hic in
Cur' in prop' p'son sua et humilit' petit ex gra' Dni ad p'missa p'cedi cu' p'tm
admitti Que (inter alia) pater Robtus Debenham sen' cepit sibi et hered' suis
Ad Cur' hic tenet die martis vicesimo quarto die Octobris Anno Regni

De fine fecitq; fidelitatem.

Ad Cur' hic tent' die martis vicesimo quarto die Octobris Anno Regni

De fine fecitq; fidelitatem.

Finis: v.

Comptum est p' Homagiu quod intra vltima et anteham Cur' Scill' quarto die Octobris 1660 Robertus Debenham sen' Tenen nat' huius Manij Dursford extra manus suas in manus Dni Manij p'di p' manus Will' Madnall in p'sentia Rogeri Woolward duoz Custumar' Tenen Manij p'di Scdm Consuetud' eiusdem Manij Dimid' ac' terr' iacen' inter terr' Robti fisser ex' Orientali, Et abbutt' sup' le Churys way vers' Austro de vnam partem terr' cont' p'estinatorem tres Hodas iacen' inter terr' Robti Levold vers' Austro et Berugate way vers' Aquilon Ad solum opus et usum Robti ad extingit et hered' suoz imp'p'ud Qui modo venit hic in Cur' in prop' p'son sua et humilit' petit ex gra Dni ad p'missa p'ced' r'p'tm' admitti Que (inter al) p'ced' Robertus Debenham sen' cepit sibi et hered' suis Ad Cur' hic tent' die martis vicesimo quarto die Octobris Anno Regni Dni Caroli nup' Regis Anglie ex' Decimo nono Annoq; Dni 1643: ex' Dursford Robti Debenham p'ris sui put' in Votib' eiusdem Cur' patet Qui Dnus p' Sen' suu p'ced' libavit inde Sciam p' virgam Tenens si et hered' suis de Dno huius Manij: Ad voluntat' Dni Scdm Consuetud' Manij p'ced' p' redd' et servit' inde prius debet et de iure consuet' Salvo iure q' d' dat Dno de fine fecitq; fid.

Finis: vj
vii: d

Cum ad Curiam gentalem in Lota fu' tent' Decimo octavo die Octobris Anno Dni 1658: Comptum fuit p' tunc Homagiu quod Robertus flatt tenen nat' huius Manij intra tunc vlt' Cur' et extra Cur' Scill' vicesimo nono die Junij Anno Dni 1658: Dursford extra manus suas in manus Dni p' man' Laurentij Baptis in p'sentia Thome Hornebyr duoz Custumar' Tenen eiusdem Manij Scdm Consuetud' Manij p'ced' Tam vnu partem cont' tres Hodas iacen' inter terr' nup' in tenus' Valentim Hart ex' Orientali, et terr' quondam Thome flatt ex' Occiden', Et abbutt' sup' Wedgrave greene vers' Austro, Et sup' le Dent m' vlt' footes vers' Bortam Quam omnia ab ten' nat' tent' de hoc Mandio, Except' Mechuag' suu et arca vocat' le fore yard eidem p'tm' p'ced' vniu' Robt' abbutt' sup' Wedgrave greene Ad opus et usum Will' Baron de Wedgrave p'ced' hom' et hered' suoz, Sub Condicione p' Estamen q' soluton' Summe quindecim librar' et octodecim solidoz legalib' monete Anglie p'fate Willmo Baron Executor' Administrator' sive Assign' suis in et sup' vltim' diem Junij qui fuit in Anno Dni 1659. apud vel infra domu nunc manonah' p'di Will' Baron in Wedgrave p'ced' quod tunc dea Dursford vacua esset put' in Votib' eiusdem Cur' plenius patet.

M.D.

M.D.

Redgrave Admre De Cur' tout duodecimo die Octobris Anno 1660.

Modo ad Curiam Curiam Comptu est p Homagiu quod tenentur pced non solum d d m forma et effm Conditionalis Curia pced de tunc cuius pmissa pced tu p m pcedato Willmo Baron forissart de v m Sup que modo venit hie in Cur' Idem Willms Baron et humilit' petit ex quoc d m ad pmissa pced sit ut pced' forissart tu p m admitti d d m forma et effm Conditionalis Curia pced p d e Qui d m p d m suu pced in plena Cur' libavit inde Sciam Tenent' ei et hie d suis de dno p virgam ad voluntat' d m d d m Consuetud' Manij pcedit p reddidit et Servit' inde prius debet et de iure consuet' Salvo iure ce Et dat dno de fine fecitqz fidelitat'

Finis vij. vij.

Et postea ad Curiam sedente Curia p d m Willms Baron in plena Curia coram toto Homagio Curia pcedit in manus d m p manus d m pced Omnia pcedm pced tu pcedm d solum et propriu opus et psum Alma flatt Felit' pcedit Robti flatt et hie d et Assign' suoz impetud sine aliqua Conditione quatuzqz Qui pced hie in Cur' d m p d m suu pced in plena Cur' libavit inde Sciam p virgam Tenent' ei et hie d suis de dno huius Manij ad voluntat' d m d d m Consuetud' Manij pcedit p reddidit et Servit' inde prius debet et de iure consuet' Salvo iure ce Et dat dno de fine fecitqz fidelitat'

Debenham

Comptu est p Homagiu quod Robtus Debenham Tenent' nat huius Manij extra Cur' et post vltim Cur' d m vltimo die Septembris 1660 Curia in manus d m huius Manij p manus Natamich Jesupp in pscntia Jonathan Betts duoz Gustumar' Tenent' Manij pcedit d d m Consuetud' eiusdem Manij Omnia tenent' et Tenent' sua nat tent' de hoc Manio Ad vsu Testam' et vlt' voluntat' sue.

Ad vsu Testam'

Robte.

Comptu est p Homagiu quod Johns Robte tenent' nat huius Manij extra Curiam et post vlt' Cur' d m vltimo die Augusti Anno d m 1660 Curia pcedit in manus d m huius Manij p manus Thome Hornebye in pscntia Johms Manij duoz Gustumar' Tenent' Manij pcedit d d m Consuetud' eiusdem Manij Omnia tenent' et Tenent' sua nat tent' de hoc Manio Ad vsu Testam' et vlt' voluntat' sue.

Ad vsu Testam'

Booty

Comptu est p Homagium quod Natjan Booty tenent' nat huius Manij extra Cur' et post vlt' Cur' d m vltimo die Octobris Anno d m 1659 Curia pcedit in manus d m huius Manij p manus Thome Hornebye in pscntia Robti Hart duoz Gustumar' Tenent' Manij pcedit d d m Consuetud' eiusdem Manij Omnia tenent' et Tenent' sua nat tent' de hoc Manio Ad opus et vsu Testam' et vlt' voluntat' in d r i p t' declarat' sive declarand'.